
UCHWAŁA NR XXII/182/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XX/153/12 w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rewal 

w 2012 roku” zmienionej uchwałą Nr XXI/168/12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 11 ust.1 
i ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2003r nr 106, poz. 1002 wraz z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy w Rewalu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę załącznika do uchwały Rady Gminy Rewal Nr XX/153/12 z dnia 27 marca 2012 r., 
polegającą na nadaniu nowego brzmienia pkt. 9,  Rozdziału 3 niniejszego załącznika: ” Wskazanie gospodarstwa 
rolnego, w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, poprzez podpisanie umowy między właścicielem 
gospodarstwa rolnego – Panem Antonim Cichorkiem zam. w miejscowości Śliwin, deklarującym przyjęcie 
zwierzęcia a gminą. Potrzeba zapewnienia miejsca pobytu zwierzętom gospodarskim wynika z konieczności 
wykonywania decyzji o tymczasowym odebraniu zwierzęcia na mocy decyzji Wójta. Przesłanką do wydania takiej 
decyzji jest fakt znęcania się nad zwierzęciem lub porzucenie zwierzęcia. Zapewnienie opieki tymczasowej może 
nastąpić także w wypadku zdarzeń losowych, np. śmierci lub poważnej choroby właściciela, umożliwiającej 
sprawowanie dalszej opieki.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Rewal w roku 2012" pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXI/168/12 przyjęta dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany w uchwale 
Nr XX/153/12 w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rewal w 2012 roku”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Strona 1Id: D7A938B2-877F-4609-A707-C1B7CDE9D7A8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




